LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  TỈNH TÂY NINH
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số:  69/LĐLĐ
V/v tăng cường thực hiện thanh toán
tiền điện không sử dụng tiền mặt
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huyện Dương MInh Châu, ngày 20 tháng 5 năm 2019

Kính gửi: - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn lao động huyện.

Căn cứ Công văn số 349/LĐLĐ ngày 06/5/2019 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh về việc tăng cường thực hiện thanh toán tiền điện không sử dụng tiền mặt,
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện yêu cầu các công đoàn cơ sở tham mưu cấp ủy, phối hợp thủ trưởng cơ quan, đơn vị, chủ doanh nghiệp tăng cường thực hiện công tác tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên công đoàn và người lao động trong các cơ quan, đơn vị; các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh, dịch vụ trên địa bàn thực hiện thanh toán tiền điện bằng các hình thức thanh toán điện tử như: trích nợ tự động, SMS và Mobile Banking, Internet Banking, ví điện tử, ủy nhiệm thu, ủy nhiệm chi, thanh toán trực tuyến trên website các ngân hàng và tổ chức thanh toán trung gian.
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở triển khai thực hiện và báo cáo kết quả lồng ghép trong báo cáo tháng 7/2019 về Liên đoàn Lao động huyện để tổng hợp báo cáo Liên đoàn Lao động tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

	(Đã ký)

Thái Thị Bích Thủy